erexit Apollonius Tyaneus, astronomiæ scientis-
simus, iisque nomina successiva imperatorum us-
que ad sæculorum finem insculpsit.

In magno milliaro collocata est Theodosii sta-
tua equestris ex ære, manu gerens pomum et par-
vaim statuam ipsum coronantem. In ejus dedicatio-
ne annonam largissimam populo præbuit. Octo
autem quæ illic sunt columnæ cum suis spiris,
totidemque aliæ in Artopoliis positæ, atque columnæ
Tzycaliorum et quæ stant in Chalce, omnes illæ
multas continent historias, quas Callinas inaura-
vit.

70 In Xerolopho, quem prius theama sive spe-
ctaculum quidam vocabant, erant testudines sede-
cim, et Diana: statua composita, et complures aliæ
supra arcus. Tandem vero denominatus est forum
Theodosianum.

Imagines Metrophanis Alexandrini et Pauli a
Constantino Magno tabulis ligneis incisæ erant et
collocatæ supra magnam columnam porphyriticam
ad Orientem, quas Ariani rerum potiti in milliaro
aureo combusserunt una cum imagine S. Deiparæ
et ipsius Jesu Christi infantis, ut Ancyranus chro-
nographus libro decimo et Anastasius memoriæ pro-
diderunt.

Menrsii et Lambecii notæ.

(61) *Ἀστρονόμος*. Additur in aliquot codicibus
παράκλησις παρὰ τοῦ μεγάλου Κωνσταντίνου. Sed
hoc falsum est: nam Apollonius Tyaneus sub Do-
mitiano floruit. Cætera etiam omnia, quæ hic
Codinus narrat de præsagiis rerum futurarum
extractis ab Apollonio Tyaneo, futilia sunt et
nullius momenti. LAMB.

(62) ἰς' καὶ Ἄρτεμις συνθετὴ στήλη, καὶ Σευή-
ρου τοῦ κτίσαντος καὶ θεαμάτων, τρίπουν. Ἐνθα
καὶ θυσίαι πολλὰ παρὰ τοῦ αὐτοῦ Σευήρου γεγόνα-
σιν. Ἐνθα καὶ χρησμοὶ πολλοὶ ἐν αὐτῇ τῇ τοπιᾷ γε-
γονάσι. Καθ' ὃν καὶ κόρη παρθένος ἐτύθη καὶ ἀστρο-
νομικὴ θέσις εἰς ἄς χρόνους διήρκεσεν. Reg. 1027.

(63) Ἐν τῷ μεγάλῳ κίονι. Non dubito quin hic
locus ex anonyni Collectaneis ita supplendus et
reformandus sit: ἐν τῷ φόρῳ πλησίον τῷ μεγάλῳ
κίονι τῷ πορφυρῷ κατὰ ἀνατολήν. LAMB.

(64) *Κορωνίῳ μίλιῳ*. Crederet quis pro κορωνίῳ
hic scribendum esse κοτωνίῳ, nempe ut κοτω-
νειον Græco-barbare idem significet atque Græcis
antiquis κυθώνιον et Latinis cotoneum. Sic enim
videretur locus hic Cpolitanus, nominatus *Malum
Cotoneum* sive *Cydonium*, respondisse illi qui fuit
in sexta regione Romæ antiquæ et nomen habuit
Malum Punicum, cujus meminit antiqua urbis
descriptio et Suetonius in Diocetiano. Verum si
minus hæc conjectura placet, omnino legendum
est, ἐν τῷ ὄρειῳ μίλιῳ, id est in *millario aureo*.
Sic alibi statuam Solis describens, eam positam
fuisse ait ἐν τῷ ὄρειῳ μίλιῳ. Quemadmodum igitur
Romæ in octava regione erat *milliarium aureum*,
quod Dion l. 54 τὸ χρυσοῦν μίλιον vocat, ita etiam
Cpoli, quæ Romam veterem in omnibus imitabatur,
in regione quarta *milliarium aureum* fuit, quod
ἐν τῷ ὄρειῳ μίλιῳ ὄρειον vocatur: nam ὄρειον vel
ὄρειον Græco-barbare dicitur *aureum*. Notandum
vero est Cpoli non solum ipsam columnam milia-
riam nominatam fuisse τὸ ὄρειον μίλιον, sed etiam